7

Министерство социальной политики Нижегородской области

государственное бюджетное учреждение

«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста

и инвалидов Краснооктябрьского муниципального округа»

П Р И К А З

________________                                                               № _____________

с. Уразовка

Об утверждении Положения о порядке уведомления работников ГБУ

«ЦСОГПВИИ Краснооктябрьского муниципального округа» о

возникновении личной заинтересованности при использовании трудовых

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту

интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года» 273-

ФЗ «О противодействии коррупции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить с 01.01.2024 г. Об утверждении Положения о порядке

уведомления работников ГБУ «ЦСОГПВИИ Краснооктябрьского

муниципального округа» о возникновении личной заинтересованности при

использовании трудовых обязанностей, которая приводит или может

привести к конфликту интересов (далее – Правила).

2. Специалисту по кадрам Ивановой Н.В.:

 2.1. Ознакомить с приказом под роспись всех работников учреждения;

 2.2. Ознакомить с приказом под роспись вновь поступающих

работников.

  3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           М.П. Сапунова